

ایزوگام جهان بام شرق یکی از معتبرترین برندهای تولید کننده محصولات عایق‌بندی در ایران است. ایزوگام جهان بام شرق دارای ویژگی‌های منحصر به فردی همچون مقاومت در برابر اشعه ماورای بنفش، انعطاف‌پذیری بالا و سازگاری با شرایط آب و هوایی مختلف هستند. قیمت ایزوگام جهان بام شرق بسته به نوع و کیفیت ایزوگام، میزان متر اژ مورد نیاز متفاوت است.

محصولات ایزوگام جهان بام شرق مناسب برای استفاده در انواع سطوح ساختمان‌ها، از جمله پشت بام‌ها، دیوارها و فونداسیون‌ها است. این ایزوگام‌ها با داشتن قابلیت نصب آسان و سریع، گزینه‌ای ایده‌آل برای پروژه‌های ساختمانی مختلف محسوب می‌شوند. همچنین، با توجه به کیفیت بالای این محصولات، عمر مفید طولانی و نیاز کمتر به تعمیرات و نگهداری را فراهم می‌کنند.

لیست قیمت ایزوگام جهان بام شرق

قیمت ایزوگام جهان بام شرق به دلیل صادراتی بودن این محصول نسبت به دیگر ایزوگام‌ها کمی بیشتر است، این محصول با 3 لایه فویل و ضخامت کلی 4 میلیمتر تولید شده است. پایین ترین قیمت ایزوگام جهان بام شرق با 3 لایه فویل در تاریخ 10 اردیبهشت 1403 670/000 تومان بود و بالاترین قیمت ایزوگام جهان بام شرق در تاریخ 8 دی ماه 1402 به مبلغ 780/000 تومان اعلام شد؛ قیمت ایزوگام جهان بام شرق به صورت رولی اعلام می‌شود. توجه داشته باشید لیست قیمت زیر قیمت ایزوگام جهان بام بدون نصب می‌باشد.

شرح کالا	قیمت
ایزوگام 3 لایه جهان بام شرق	690/000 تومان (قیمت هر رول)
ایزوگام بدون فویل جهان بام شرق	640/000 تومان (قیمت هر رول)

خرید ایزوگام جهان بام شرق

خرید ایزوگام جهان بام شرق و ارسال سریع این ایزوگام به تمام نقاط ایران یکی از خدمات تخصصی تامین 24 است، در هنگام خرید این محصول باید به مدت زمان باقی مانده از بیمه و ضمانتنامه آن توجه داشت؛ همچنین مهم است که ضمانت نامه به صورت کتبی و با مهر رسمی نمایندگی جهان بام شرق به شما ارائه شود.

یکی از نکات قابل توجه در هنگام خرید این ایزوگام توجه به تعداد قویل‌های به کار رفته در این ایزوگام است، این ایزوگام به دو صورت فویل دار و بدون فویل تولید می‌شود که معمولا برای پشت بام‌ها از نوع فویل دار و برای عایق کردن سرویس‌های بهداشتی از ایزوگام بدون فویل جهان بام شرق استفاده می‌شود.

عوامل موثر بر قیمت ایزوگام جهان بام شرق

قیمت ایزوگام جهان بام شرق تحت تاثیر عوامل مختلفی قرار دارد. اولین عامل مهم در قیمت ایزوگام جهان بام شرق، کیفیت مواد اولیه مورد استفاده در تولید ایزوگام است. مواد با کیفیت بالاتر معمولا قیمت بیشتری دارند و در نتیجه ایزوگام تولیدشده نیز گران‌تر خواهد بود.

دومین عامل، تکنولوژی و فرآیند تولید است. استفاده از تکنولوژی‌های پیشرفته و روش‌های نوین تولید می‌تواند هزینه‌ها را افزایش دهد. همچنین، استفاده از دستگاه‌ها و تجهیزات پیشرفته نیز نیازمند سرمایه‌گذاری بیشتری است که در نهایت بر قیمت نهایی محصول تاثیر می‌گذارد.

سومین عامل، میزان تقاضا و عرضه در بازار است. در فصل‌های سرد سال و زمان‌هایی که تقاضا برای عایق‌های رطوبتی افزایش می‌یابد، قیمت ایزوگام نیز ممکن است افزایش یابد. از سوی دیگر، در زمان‌هایی که عرضه بیشتر از تقاضا است، قیمت‌ها ممکن است کاهش یابد.

چهارمین عامل، هزینه‌های حمل‌ونقل و توزیع است. بسته به فاصله مکانی و شرایط جغرافیایی، هزینه‌های حمل‌ونقل می‌تواند متفاوت باشد و این موضوع نیز بر قیمت نهایی ایزوگام تاثیرگذار است.

پنجمین عامل، نوسانات قیمت مواد اولیه در بازار جهانی است. تغییرات قیمت نفت و فرآورده‌های نفتی به عنوان مواد اولیه اصلی ایزوگام می‌تواند تاثیر مستقیمی بر قیمت نهایی این محصول داشته باشد.

در نهایت، هزینه‌های نیروی کار و حقوق کارکنان نیز یکی دیگر از عوامل موثر بر قیمت ایزوگام جهان بام شرق است. افزایش هزینه‌های نیروی کار می‌تواند به افزایش قیمت نهایی محصول منجر شود.

مشخصات فنی ایزوگام جهان بام شرق

مشخصات فنی و ویژگی‌های ایزوگام جهان بام شرق باعث کمک به خریدار می‌شود تا عایق رطوبتی با کیفیت و قیمت مناسب را انتخاب کند. اطلاعات نادرست یا ناقص ممکن است به خسارات غیرقابل جبران منجر شود. سازمان ملی استاندارد ایران مشخصات ایزوگام استاندارد را تعیین کرده است. برای تشخیص مشخصات فنی این محصول موارد زیر را مطالعه نمایید:

نوع قیر	پلیمری
وزن هر رول	۴۰ کیلوگرم
ضخامت	۴ میلی‌متر
طول و عرض هر رول	۱۰ متر در ۱ متر
نقطه اشتعال	۲۵۰ درجه سانتی‌گراد
تحمل دمای سرد	تا ۵- درجه سانتی‌گراد
تحمل دمای گرم:	تا ۱۲۰ درجه سانتی‌گراد
جنس لایه زیرین	پلی‌استر و تیشو
مدت زمان بیمه	۵ سال

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

◀ برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

ویژگی‌های ایزوگام جهان بام شرق

ایزوگام جهان بام شرق دارای ویژگی‌های متعددی است که آن را از سایر محصولات مشابه متمایز می‌کند. این ویژگی‌ها شامل مواردی مانند مقاومت بالا و نصب آسان است که با توجه به این ویژگی‌ها، این ایزوگام گزینه‌ای مناسب برای عایق‌بندی و محافظت از ساختمان‌ها در برابر عوامل محیطی مختلف است. به طور کلی ویژگی‌های این ایزوگام به شرح زیر است:

- مقاومت بالا در برابر شرایط جوی مختلف
- عمر مفید طولانی و دوام بالا
- نصب آسان و سریع
- استفاده از مواد اولیه با کیفیت و استاندارد
- ضد آب و مقاوم در برابر نفوذ رطوبت
- دوستدار محیط زیست و فاقد مواد مضر
- مناسب برای انواع سطوح و ساختمان‌ها

کاربرد ایزوگام جهان بام شرق

ایزوگام جهان بام شرق یکی از محصولات محبوب و پرکاربرد در صنعت ساختمان‌سازی و عایق‌کاری است. این نوع ایزوگام به دلیل کیفیت بالا و مقاومت در برابر شرایط مختلف جوی، در بسیاری از پروژه‌های ساختمانی به کار می‌رود. کاربردهای اصلی این ایزوگام عبارتند از:

- عایق‌کاری پشت بام: یکی از مهم‌ترین کاربردهای این محصول، عایق‌کاری پشت بام است. این ایزوگام با ایجاد یک لایه محافظ، از نفوذ آب و رطوبت به داخل ساختمان جلوگیری می‌کند.
- عایق‌کاری دیوارها: این ایزوگام می‌تواند برای عایق‌کاری دیوارهای خارجی و داخلی ساختمان نیز مورد استفاده قرار گیرد. این کار به حفظ دمای مناسب داخل ساختمان و جلوگیری از هدر رفت انرژی کمک می‌کند.
- عایق‌کاری کف ساختمان: در برخی موارد، از ایزوگام برای عایق‌کاری کف ساختمان‌ها نیز استفاده می‌شود. این کار به جلوگیری از نفوذ رطوبت از زمین به داخل ساختمان کمک می‌کند.
- عایق‌کاری استخرها: این ایزوگام می‌تواند در عایق‌کاری استخرها و حوضچه‌های آب نیز مورد استفاده قرار گیرد. این ایزوگام با ایجاد یک لایه ضد آب، از نشت آب به بیرون جلوگیری می‌کند.
- عایق‌کاری زیرساخت‌های صنعتی: در برخی موارد، این ایزوگام برای عایق‌کاری زیرساخت‌های صنعتی مانند مخازن و لوله‌های آب و گاز نیز استفاده می‌شود.

به‌طور کلی، این ایزوگام به دلیل ویژگی‌های برجسته‌ای که دارد، در بسیاری از پروژه‌های ساختمانی و صنعتی به عنوان یک رامحل عایق‌کاری موثر و مطمئن به کار می‌رود.

نمایندگی جهان بام شرق

شرکت تامين 24 به عنوان یکی از نمایندگی‌های ایزوگام جهان بام شرق در سراسر ایران، با تمرکز بر ارائه خدمات حرفه‌ای و با کیفیت، به عنوان یکی از معتبرترین و بزرگترین نمایندگی‌های خرید ایزوگام در منطقه شناخته می‌شود. نمایندگی جهان بام شرق با داشتن تیمی مجرب و متخصص، امکان خرید مستقیم از کارخانه ایزوگام جهان بام شرق را به مشتریان عزیز عرضه کرده و نصب آن‌ها را به شکل حرفه‌ای انجام داده است.

ایزوگام جهان بام شرق به دلیل مقاومت بالا در برابر عوامل محیطی مختلف، بهترین گزینه برای عایق‌کاری سطوح مختلف به شمار می‌روند. نمایندگی جهان بام شرق با اعتماد و رضایت مشتریان خود، به ارائه خدمات با کیفیت و با ضمانت ادامه خواهد داد.

پخش عمده ایزوگام جهان بام شرق

پخش عمده ایزوگام جهان بام شرق به عنوان یکی از بهترین ایزوگام بازار توسط تیم مجرب و متخصص تامين 24 انجام می‌شود. پخش عمده این محصول به سراسر کشور با شرایط ویژه و قیمت مناسب انجام می‌گیرد. این ایزوگام با دارا بودن استانداردهای ملی و بین‌المللی، گزینه‌ای ایده‌آل برای پروژه‌های ساختمانی و عایق‌کاری است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و سفارش این محصول، می‌توانید با واحد فروش این شرکت تماس حاصل نمایید و از خدمات مشاوره‌ای و پشتیبانی بهره‌مند شوید.

برای دانلود فایل PDF مقاله ایزوگام جهان بام شرق [کلیک کنید](#).

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

◀ برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید